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Relação de colaboradores, cargos e local de exercício

Presidência

José Eduardo Bekin
Diretor Presidente
eduardo@investpr.org.br

Marcelly Veiga Mariano de Mello
Assessora Especial da Presidência
marcelly@investpr.org.br

Maureen Paciornik London Brami
Assessora da Presidência
maureen@investpr.org.br

Flavia Teixeira de Carvalho 
Assessora Executiva
flavia@investpr.org.br

 

Internacionalização 

Giancarlo Rocco
Diretor de Internacionalização
rocco@investpr.org.br

Bruna Aparecida Radaelli
Gerente de Internacionalização
bruna@investpr.org.br

Marina Brotto Franceschi
Assessora III da Diretoria de Internacionalização
marina.brotto@investpr.org.br



Cristina Gresele
Consultora Técnica de Internacionalização
cristina@investpr.org.br

 

Desenvolvimento Econômico

Rogério José Chaves
Diretor de Desenvolvimento Econômico
rogerio@investpr.org.br

Bruno Antonio Banzato
Gerente de Desenvolvimento Econômico 
bruno@investpr.org.br

Fabiane Pinto
Assessora III da Diretoria de Desenvolvimento Econômico
fabiane@investpr.org.br

Artur Vinicius Machado
Consultor Técnico de Desenvolvimento Econômico (Técnico Finalístico - PI)
artur@investpr.org.br

Daiane Aparecida Hass
Assessora Executiva
daiane.h@investpr.org.br

Gustavo Popovicz Caron dos Santos
Consultor Técnico de Desenvolvimento Econômico - DE
gustavo.santos@investpr.org.br

Marcella Lomba Nicastro
Consultora Técnica de Desenvolvimento Econômico - DE
marcella@investpr.org.br

Sanmylla Eufrasio de Almeida
Assistente Administrativa (Suporte Técnico)
sanmylla@investpr.org.br

 

Mercado



Gustavo Emanuel Cejas
Diretor de Mercado
gustavo@investpr.org.br

Julio Bueno Neto
Gerente de Mercado
julio@investpr.org.br

Luiz Henrique Fagundes
Gerente de Novos Negócios
luizfagundes@investpr.org.br

Fabiano Ferreira Vilaruel
Assessor III da Diretoria de Mercado
fabiano.vilaruel@investpr.org.br

Jonas Gonchorosky
Consultor Técnico de Mercado
jonas@investpr.org.br

 

Administração e Finanças

Paulo Alexsandro Morva Martins
Diretor de Administração e Finanças
paulo@investpr.org.br

Melissa de Cassia Pereira
Assessora III da Diretoria de Administração e Finanças
melissa.pereira@investpr.org.br

Alceu Albino von der Osten Neto
Consultor Técnico de Gestão (Adm/RH/Fin)
alceu@investpr.org.br

Giovana Passos Lima
Consultora Técnica de Gestão (Adm/RH/Fin)
giovana@investpr.org.br



Maria Olívia Buzato de Carvalho 
Assistente Administrativa (Suporte Técnico)
mariabuzato@investpr.org.br

Jurídico

Luciano Bernart
Procurador Jurídico
luciano@investpr.org.br

 

Controle Interno

Fabiele Martins Brodzinski
Agente de Controle Interno
fabiele@investpr.gov.br

 


